SL für Lichtleiste asymmetrisch,
komp. zu Tecton Zumtobel
Deckenmontage, in Weiss oder Silber
Die Sicherheitsleuchte für Lichtleiste asymmetrisch, komp. zu Tecton Zumtobel, ist in zwei Farben
Weiss oder Silber erhältlich, sodass in dividuelle Lichtideen nach räumlichen Gegebenheiten perfekt
umgesetzt werden können. Die LED Sicherheitsleuchte kann zur Ausleuchtung von Fluchtwegen
eingesetzt werden. Die verwendete LED spendet dabei helles und zugleich energiesparendes Licht
welches den Fluchtweg optimal ausleuchtet.

10
11
Bestellangaben  Artikelnummer:
SL für Lichtleiste weiss, asymmetrisch, komp. zu Tecton Zumtobel                    L01.100633
SL für Lichtleiste silber, asymmetrisch, komp. zu Tecton Zumtobel                    L01.100634
Wichtig: Die Leuchte ist so zu positionieren, dass längeres in die Leuchte starren in einem geringeren Abstand als 0.3 m nicht zu erwarten ist.
Fluchtwegausleuchtung mit
asymmetrischer Optik
Projektierungshilfe mit asymmetrischer Optik für E = 1.0 lx
Messebene 0.02 m, Wartungsfaktor WF = 80 %, Batteriebetrieb
Montagehöhe
in Meter
Montageart
2.5 Deckenmontage 2.0 5.7 13.5 6.1
3.0 Fluchtwegmitte 2.0 5.7 15.4 6.9
3.5 2.0 5.9 17.3 7.7
4.0 2.0 6.1 18.9 8.4
4.5 1.9 6.1 20.4 9.1
5.0 1.7 6.0 21.9 9.8
5.5 1.6 5.9 23.4 10.5
6.0 1.5 5.7 24.8 11.1
6.5 1.4 5.4 26.2 11.6
7.0 1.3 5.0 27.7 7.5
7.5 1.2 4.7 26.2 6.6
8.0 1.0 4.5 25.4 5.9
8.5 0.9 4.2 25.4 5.2
9.0 0.7 4.1 25.3 3.7
9.5 0.6 3.9 25.0 3.0
10.0 0.6 3.7 20.7 2.0
Interne Info: Werte im Dialux 4.13 mit der LDT LED-Modul Optik 2 von Lumundus ausgelesen.
Für die eigene Sicherheit die WF mit 72% genommen, damit genügend reserve bleibt.